
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Bankowa obsługa budżetu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński 

w okresie od 1 listopada 2024 roku do 31 października 2029 roku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO I GMINA RADZYŃ CHEŁMIŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118655

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Towarzystwa Jaszczurczego 9

1.4.2.) Miejscowość: Radzyń Chełmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-220

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 688 60 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@radzynchelminski.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.radzynchelminski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00508413

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00508127

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena (C) – waga kryterium 60%;
2) „Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych” ( ��ś���� ) – waga kryterium
20%;
3) „Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach” (��ś��) – waga kryterium 20%. 

2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto Wykonawcy podanej 
w Formularzu ofertowym.
Zamawiający w kryterium „Cena” będzie przyznawał punkty według następującego wzoru:

���� = Cn/Cb x 60%x100
gdzie:
Bo – liczba punktów
Cn – najniższa cena wśród zaproponowanych cen we wszystkich ofertach
Cb – cena badanej oferty

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508413/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych” – waga
20% = 20 pkt.
Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” będzie rozpatrywane na podstawie
oprocentowania podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach, należy obliczyć w oparciu o stawkę procentową
WIBID O/N powiększoną o stałą marżę określoną w ofercie Banku. Dla sporządzenia oferty należy przyjąć WIBID O/N z
dnia 17.09.2024, tj. 5,29
Zamawiający w niniejszym kryterium będzie przyznawał punkty według następującego wzoru:
��ś���� = ����/On x 20%x100

gdzie:
Ośrb – liczba punktów
Ob – oprocentowanie badanej oferty
On – najwyższe oprocentowanie ze wszystkich ofert; Jeżeli On = 0 to Ośrb = 0

4. Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach” – waga 20% = 20 pkt.
Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach” będzie rozpatrywane na podstawie oprocentowania
podanego w Formularzu ofertowym.
Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach, należy obliczyć w oparciu o stawkę procentową WIBID O/N powiększoną
o stałą marżę określoną w ofercie Banku.
Dla sporządzenia oferty należy przyjąć WIBID O/N z dnia 17.09.2024 tj. 5,29
Zamawiający w niniejszym kryterium będzie przyznawał punkty według następującego wzoru:

��ś�� = ����/On x 20%x100
gdzie:
Ośr – liczba punktów
Ob – oprocentowanie badanej oferty
On – najwyższe oprocentowanie ze wszystkich ofert; Jeżeli On = 0 to Ośl = 0

5. W przypadku niewypełnienia lub błędnie wypełnionego przez wykonawcę w formularzu ofertowym kryterium
„Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” oraz „Oprocentowanie środków pieniężnych na
lokatach”, Zamawiający przyzna 0 punktów w tych kryteriach.
6. Ocena oferty oznaczona literą „W" stanowi sumę uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach jej oceny.
�� = �� + ��ś���� + ��ś��

Po zmianie: 
1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena (C) – waga kryterium 60%;
2) „Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych” (Ośrb) – waga kryterium 20%;
3) „Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach” (Ośl) – waga kryterium 20%. 

2. Zasady oceny ofert w poszczególnych kryteriach:
Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto Wykonawcy podanej 
w Formularzu ofertowym.
Zamawiający w kryterium „Cena” będzie przyznawał punkty według następującego wzoru:

Bo = Cn/Cb x 60%x100
gdzie:
Bo – liczba punktów
Cn – najniższa cena wśród zaproponowanych cen we wszystkich ofertach
Cb – cena badanej oferty

3. Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych” – waga
20% = 20 pkt.
Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” będzie rozpatrywane na podstawie
oprocentowania podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach, należy obliczyć w oparciu o stawkę procentową
WIBID O/N powiększoną o stałą marżę określoną w ofercie Banku. Dla sporządzenia oferty należy przyjąć WIBID O/N z
dnia 17.09.2024, tj. 5,29
Zamawiający w niniejszym kryterium będzie przyznawał punkty według następującego wzoru:
Ośrb = Ob/On x 20%x100

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508413/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gdzie:
Ośrb – liczba punktów
Ob – oprocentowanie badanej oferty
On – najwyższe oprocentowanie ze wszystkich ofert; Jeżeli On = 0 to Ośrb = 0

4. Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach” – waga 20% = 20 pkt.
Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach” będzie rozpatrywane na podstawie oprocentowania
podanego w Formularzu ofertowym.
Oprocentowanie środków pieniężnych na lokatach, należy obliczyć w oparciu o stawkę procentową WIBID O/N powiększoną
o stałą marżę określoną w ofercie Banku.
Dla sporządzenia oferty należy przyjąć WIBID O/N z dnia 17.09.2024 tj. 5,29
Zamawiający w niniejszym kryterium będzie przyznawał punkty według następującego wzoru:

Ośl = Ob/On x 20%x100
gdzie:
Ośr – liczba punktów
Ob – oprocentowanie badanej oferty
On – najwyższe oprocentowanie ze wszystkich ofert; Jeżeli On = 0 to Ośl = 0

5. W przypadku niewypełnienia lub błędnie wypełnionego przez wykonawcę w formularzu ofertowym kryterium
„Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” oraz „Oprocentowanie środków pieniężnych na
lokatach”, Zamawiający przyzna 0 punktów w tych kryteriach.
6. Ocena oferty oznaczona literą „W" stanowi sumę uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach jej oceny.
W=C+Ośrb+Ośl

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00508413/01 z dnia 2024-09-20

2024-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Bankowa obsługa budżetu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński  w okresie od 1 listopada 2024 roku do 31 października 2029 roku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO I GMINA RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118655
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Towarzystwa Jaszczurczego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Radzyń Chełmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-220
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 688 60 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@radzynchelminski.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.radzynchelminski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00508413
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00508127
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



